
UCHWAŁA NR LX/462/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/421/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu 

jednostce budżetowej „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 2, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.); Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej stanowiącym załącznik do uchwały LIV/421/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu jednostce 
budżetowej „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”,(Dz. Urz. Woj. Śl. 
Z 2022 r. poz.8497) w następujący sposób: 

1) w § 7 ust. 1 dodaje się punkt 17 w brzmieniu: 

„17) prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8FD81D-CB16-405B-83D0-4FCDED728C90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3


